Johannes Durham, armiger, habet in villa de MYMMES etc. que valent etc. xiiij.li. vj.s. viij.d. Item habet alibi in comitatu Hertfordie etc. que valent etc. xij.li. Item habet alibi in LONDON etc. que valent etc. xx.li.

Et quantum homines et femine supradicte habent alibi in diversis comitatibus licet diligenter inquiri fecimus nobis constare non potest.

## Northampton.

A.D. 1412.

[HUNDREDUM DE FALWESLEY.]

Inquisicio de hundredo de Falwesley capta apud Daventre die et anno etc. coram Thoma Grene et sociis suis, commissionariis domini regis virtute literarum patencium domini regis eisdem commissionariis directarum per sacramentum etc. qui dicunt etc. quod :—

Johannes Mallory de Welton habet xl.*mrc.* redditus per annum etc. in comitatibus Northamtonie et Beddfordie, prout idem Johannes coram prefatis commissionariis ibidem juratus expresse cognovit.

Willelmus Brantyngham habet in comitatu Northamtonie et alibi xl.*li.* redditus.

Emma, que fuit uxor Johannis de Catesby, habet in comitatibus Northamtonie, Leycestrie, Warrewici, et Lincolnie iiiij<sup>xx</sup>.*li.* etc.

Johannes de Catesby habet in comitatibus Northamtonie et Warrewici xxx.*li.* redditus etc.

Thomas, dominus de Berkeley, habet xxviiij.*li.* redditus in STOWE et alibi in comitatu Northamtonie. Et habet plures terras et redditus alibi, set quantum aut ubi jurati predicti penitus ignorant.

Johannes Yate habet in FARTHYNGSTON et alibi xij.*li.* et plus in comitatu Warrewici.

Thomas Calston habet in LYCHEBARWGH et alibi c.*s.* Et habet plus in comitatu Wiltes'.

Thomas Seintclere habet in WODPRESTON xx.*li.* redditus, et plus alibi.

Comes Warrewici habet in PRESTON, MULTON, et alibi lix.*li.* xiiij.*s.* iiiij.*d.* et plus alibi.

Johannes Stoke habet in HELYDEN xij.*li.* et plus alibi.

Katerina Parys habet in HELYDEN xij.*li.* redditus et plus alibi.

Drugo Barantyn habet in FALWESLEY et HOWGHTON xvj.*li.* et plus alibi.

Beatrix, domina de Ros, habet in BRAUNSTON et STOK DAWBENEY xxx.*li.* et plus alibi.

Willelmus, dominus la Zowche, habet in BERUGHBY, ONELEY, BRAUMFELD, HOUGHTON, HARYNGWORTH, BOLWYKE, et ROTHIEWELL clix.*li.* et plus alibi.

Johannes Edmunde habet manerium de DAVENTRE vocatum RUMBELOWES ad terminum vite sue ex concessione regis, et valet per annum xxiiij.*li.* et plus alibi.

Ricardus Cornewale habet in THORP et NORTON x.*li.* et habet plus alibi.

Katerina Spriggy habet in BROKHOLE *xx.li.* redditus.

Et ulterius dicunt quod non sunt plures homines seu femine, qui habent plures terras seu redditus infra hundredum predictum nec alibi ad valenciam *xx.li.* etc. neque aliqui sunt viri seu femine religiosi, qui habent aliquos terras seu redditus infra hundredum predictum nec alibi, qui perquisiti fuerunt citra annum vicesimum regis Edwardi filii regis Henrici nisi decimabiles assessos cum clero, de quibus iidem juratores ad presens quovismodo cognoscere potuerunt etc.

#### HUNDREDUM DE WARDON.

Nicholaus Merbury habet in WARDON, BRAYBROKE, ROTHEWELL, et alibi *xlviij.li.* et plus in comitatu Leycestric.

Johannes Gryffyn habet in WARDON, WESTON, et alibi *xl.li.* et plus alibi.

Princeps habet in HOGGECOTE et alibi *xix.li.*

Edmundus Hastynges, chivaler, habet in BODYNGTON, HINTON et alibi *xx.li.* Et plus alibi.

Thomas Seint Andrewes habet in BYFELD *c.s.* et plus in comitatu Notyng-ham'.

Robertus Lokenore habet in GRUTWORTH et alibi *xx.mrc.* et plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures in hundredo etc.

#### HUNDREDUM DE GYLDESBURGH.

Ricardus Chaumpernon, chivaler, habet in GILDESBURGH et alibi *x.li.* et plus alibi.

Willelmus Astele, chivaler, habet in WEST HADDON et alibi *xxij.li.* et plus in comitatu Leycestric.

Domina de Somersete habet in BUCBY, EIDON, MAKESSEY, THORPELL, et OWESTON *cvj.li. xiiij.s. iiij.d.* et plus alibi.

Willelmus Attelburgh habet in BUCBY *xx.mrc.* et plus in comitatu Warrewici.

Johanna, regina Anglie, habet in WATFORD, WODEFORD, GRETTON, G. . ., BRYGSTOKE, KYNGESLEWE, WEDON, WESTON, et in assartis f . . . KYNGHAM, et de firma hundredi de FALWESLEY *cccxl.li.* et plus alibi.

Georgius Burneby habet in WATFORD et alibi *xlij.li.* et plus alibi.

Radulphus Parles habet in WATFORD, BYFELD, et SHETELANGER *xl.li.* et plus alibi.

Edwardus Morley (?) habet in WATFORD *xlviij.s.* et plus alibi.

Robertus Butveleyn habet in COTESBROKE *xxiiij.li.* et plus alibi.

Johannes Mallory de Winwyke habet in WINWYKE *xx.li.* et plus in comitatu Warrewici.

Dominus de Mowbray habet in CREYKE et SHACOMBE *xlviij.li.* et plus alibi.

Thomas Shercheden habet in CREYKE ix.li. et plus alibi.

Dominus de Spencer habet in YELVERTOFT et alibi viij.li. et plus alibi.

Eg. . . . .ley habet in CLEYCOTON x.li. et plus alibi.

Ricardus Hastynges habet in . . . et plus alibi.

Johannes Ey[ne]sford habet in WELFORD xiiij.mrc. [et plus in] comitatu Warrewici.

Radulphus B. . .wes, chivaler, habet in WELFORD iiiij.mrc. et plus alibi.

Et dicunt quod non [sunt plures in] hundredo predicto etc.

[HUNDREDUM DE . . . .]

Dicunt quod Thomas Wodham. . . .

. . . Todenham . . . . . in comitatu Suffolkie  
[incomplete].

[HUNDREDUM DE SUTTON.]

Dicunt quod [some illegible entries].

. . .s Langeport habet in BYFELD et THENFORD xlj.li.

Gerardus Ufflete habet in CHACOMBE vj.li. vj.s. viij.d. ut de jure comitis Norhamptonie.

Willelmus Doyly habet in EVENLE, HYNTON, et alibi . . . li.

. . . in AYN0 redditum x.li. ad terminum vite sue de concessione domini de Moubray de baronia de Wahulle.

Johannes Wyndesore habet in COLEWORTH xxj.mrc. et plus alibi.

Johannes Melton, chivaler, [habet in] MIDELTON . . . et plus alibi.

Egidia, que fuit uxor Willelmi Wakelyn, chivaler, habet in CROULETON xx.mrc.

Elizabetha, que fuit uxor Baldewini de Berford, habet in STENE, FARNYNGHO, et PURSTON xvij.mrc. et plus alibi.

Galfridus de Ardern habet in WAPENHAM xv.mrc. et plus alibi.

. . . de la Pole, chivaler, habet in HELMENDON viij.mrc. et plus alibi.

Edmundus Britonell habet in AYNHO iiiij.mrc. et plus alibi.

[Prior de] de Burcestre habet in GRYMESBURY c.s. et plus alibi non decimabile.

Johannes Kemme habet in GRYMESBURY xvj.mrc. et plus alibi.

Isabella Ramsey habet in CROULTON viij.mrc.

Johannes, dominus de Lovell, habet in BRAKLE, HALSO, HYNTON, SUTTON, et TYCHEMERSH c.mrc.

## VILLATA DE NORHAMPTON.

Georgius Nowers, chivaler, habet in NORHAMPTON xij.s. et in comitatu Oxonie xl.li.

Johannes Russale habet in NORHAMPTON xxxij.s. et in comitatibus Warrewici et Norhamptonie xxxj.li.

Laurencius Dyve habet in HARLESTON et alibi in comitatu Norhamptonie xxx.li.

Alanus Ayot habet in BRACKELE vj.s. viij.d. et in comitatibus Cantabrigie et Bukyngham' xx.li.

Johannes Chastildon, chivaler, habet in STOKE et SHETELANGER xx.li. et plus alibi in civitate LONDONIE xxv.li.

Johannes Archer nulla habet in comitatu Norhamptonie, set habet in BRIKHULL in comitatu Bukyngham' xx.li.

Johannes Longevyle habet in NORHAMPTON, WOTTON, et alibi xxx.li. et plus alibi.

Magister et fratres capelle Beate Marie in ecclesia Omnium Sanctorum de Norhampton habent in villa de NORHAMPTON xl.mrc. perquisitas citra annum vicesimum etc. et non decimabiles.

Willelmus Carvell habet in NORHAMPTON et GRENDON et alibi xvij.li. xij.s. iij.d. et plus alibi.

Willelmus Lobenham habet in NORHAMPTON, BRIKLESWORTH, et alibi xx.li. et habet plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures in villa de Norhampton predicta.

## HUNDREDUM DE WYMERSLEE.

Reginaldus, dominus de Grey [de] Ruthyn habet in WOTTON, YERDELEY, TOUCESTRE et alibi cxvj.li. et plus alibi.

Thomas Mordant habet in YERDELE iij.li. et plus alibi.

Nicholaus Bradshawe habet in WHISSHETON et NASBY xliiij.li. et plus alibi.

Johannes Trussell, chivaler, habet in BRAUNFELD et GAYTON, et alibi, et in comitatu Leycestrie xl.li.

Johannes Mortymer [habet] in GRENDON et alibi xx.mrc. et in comitatu Bukyngham' x.mrc.

Thomas Broumflet [habet in] GRENDON et alibi xxvj.mrc. et plus alibi.

Johannes Oldecastell [habet in] . . . ASSHEBY xl.li. et plus alibi.

Johannes Mauncell, senior, habet in HERTWELL . . . xx.li.

Margeria, que fuit uxor Willelmi Cogenho, habet in COGENHO. . . .

Radulphus Grene habet in DRAYTON, LUFWYKE, et alibi. . . .

Johannes Neubolt habet in HORTON xl.s. et plus alibi.

. . . . . on habet in HORTON viij.mrc.

Edwardus Boteller habet . . . et HORTON xvij.li.

Stephanus Kynnesman habet in ARTLYNGWORTH x.mrc. et in comitatu Huntingdonie xx.mrc.

Andreas Neubotell habet in GLENDON et NEUBOTELL et alibi xxx.li.

Thomas Mulsho habet in STOKE [et] PILTON xxx.li. et in comitatu Suffolkie xx.li. et in comitatu Rotelandie vj.mrc.

Willelmus Harwedon habet in HARWEDON, PLUMPTON, et alibi lx.li.

Wymerus de Preston et (sic) GRETTON xl.li.

Johannes Purcell habet in QUENTON iiij.mrc. et plus alibi.

Thomas Wake habet in BLISWORTH et in aliis comitatibus lx.li.

Thomas Grene, chivaler, habet in comitatibus Norhamptonie, Lincolnie, Eboraci, et alibi ccclx.li. xiiij.s. iiij.d.

Matheus Swetenham habet in COTON JUXTA NORHAMPTON, HARDYNGESTHORE, et alibi xx.li.

Willelmus Perwych habet in MIDELTON et COLENTRE xxij.li.

Dominus Fauconberge habet in ROTHERTHROP, PATTESHULL, et alibi xxviiij.li.

Johannes Bray habet in ROTHERTHROP et alibi iiij.li. vj.s. viij.d. et plus alibi.

Domina de Morehall habet in GRENDON x.li. et plus alibi.

Johannes Fairefax habet in GRENDON x.mrc. et plus alibi.

Domina de Paweley habet in PAULESPERIE et alibi xlvj.li.

Margareta Lumley habet in HARLESTON et alibi xxvj.li.

Et dicunt quod non sunt plures etc.

#### HUNDREDUM DE NEUBOTELGRAVE.

Robertus de Ferrers, chivaler, dominus de Charteley, habet xxxvij.li. in BUCBROKE, et plus alibi.

Johannes Harwedon habet in NORTON et HEYFORD, et alibi xl.li. et plus alibi.

Robertus Thorley habet in KYSLEYNBURY xl.li. et plus alibi.

Henricus de Ferrariis, dominus de Groby, habet in BRYNTON et FLORE xx.li. et plus alibi.

Domina de Bolemer habet c.s. redditus in HERLESTON, HEYFORD, et FLORE, et plus alibi.

Johannes Haldenby habet in HALDENBY xvij.li. et plus alibi.

Reginaldus Luey, chivaler, habet in DALYNGTON xxiiij.mrc. et plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures etc.

## HUNDREDUM DE SPELHO.

Johannes Seint John habet in KYNGESTHORP xx.li. ex dono regine, et quedam femina de familia domine regine habet ibidem xx.li. ad terminum vite sue.

Willelmus Mounford habet in SPOTTON xxvj.li. et in comitatu Oxonie xx.li.

Dominus de Welles habet in SPOTTON et FOXTON xxij.li. et plus alibi.

Edwardus Sugwas habet in WESTON FAUVELL xx.li. et plus alibi.

Domina de Dancourt habet in DUSTON et DODYNGTON l.li. et habet plus alibi.

Matillis Tame habet in HORPOLL xvj.mrc.

Reginaldus Ragon habet in EST HADDON xviii.mrc. et plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures etc.

## HUNDREDUM DE AUMFORDESHO.

Johanna, que fuit uxor Johannis Pyell, habet in WENLYNGBURGH et alibi xviii.li. xiiij.s. iiij.d. et habet plus alibi.

Johannes Cheyne habet in WENLYNGBURGH et COGENHO xij.li. et xvj.d. et plus alibi.

Johannes Pylkyngton, chivaler, habet in HOLCOTE, BRYKELESWORTH, et alibi in comitatibus Norffolkie, Suffolkie, Hertfordie, et Lancastrie cclx.li.

Robertus, Mandeby habet in WELUGHBY xx.li. et plus alibi.

Baldewynus Bogge habet in DODYNGTON e.s. et plus alibi.

Thomas Hunte habet in COLYNGTRE x.li. vj.s. et plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures etc.

## HUNDREDUM DE HIEHAM.

Willelmus Raundes habet in RAUNDES xl.mrc.

Thomas Lopham habet terras in RAUNDES x.mrc. et plus alibi.

Thomas Chamberleyn habet in RAUNDES xx.li. et plus alibi.

Thomas Stokes habet in YRCHESTRE xiiij.li. et plus alibi.

Johannes Bosenho habet in YRCHESTRE xij.li. et plus in comitatu Bukyngham'.

Willelmus Kyngesman habet in WOLASTON x.li. et plus in comitatu Eboraci.

Decanus de Newarke de Leycestria habet [in] WOLASTON et CARNESLE (i.e. CRANESLE) xlviij.li. xiiij.s. iiij.d. non decimabiles et perquisitos post annum vicesimum etc.

Willelmus Trussell habet in ESTON xx.li. et plus in comitatu Cestrie.

Rogerus Mountgomery habet in ETON xx.li.

Et dicunt quod non sunt plures etc.

## HUNDREDUM DE CORBY.

Dominus de Roos habet in BLATHERWYKE xij.*mrc.* et plus in comitatu Lincolnie.

Dominus la Warr habet in WAKERLE et alibi xx.*li.* et plus in comitatu Lincolnie.

Johannes Tyndale habet in DEN, STANERNE, et alibi in comitatibus Northamptonie et Cantabrigie lx.*li.*

Robertus Tygh habet in DEN x.*mrc.* et plus in comitatu Essexie.

Petrus Prilly habet in OCLEY x.*mrc.* et habet in comitatu Warrewici xx.*mrc.*

Willelmus Brokas habet in WYKELES xv.*li.* vj.*s.* viij.*d.* Et habet plus in Southampton.

Hugo Mortymer habet in WELDON PARVA, WESTON, et alibi xxj.*li.* vj.*s.* viij.*d.* Et habet plus alibi.

Johannes Nevyll, chivaler, dominus de Latymer, habet in CORBY, BOSYATE, ESTON, et alibi xx.*li.* Et habet plus in comitatu Eboraci.

Johannes Savage habet in WESTON xl.*s.* Et habet plus in comitatibus Derbei et Eboraci.

Johannes Holte, chivaler, habet in BRAMPTON, GAYTON, et ROTHEW[ELL], et alibi lx.*li.* xij.*s.* iij.*d.* et in comitatibus Hertfordie et Surreie xx.*li.*

Et dicunt quod non sunt plures etc.

## HUNDREDUM DE ROTHEWELL.

Episcopus Excestriensis habet in SYBERTOFT x.*li.* utrum decimabiles necne ignorant.

Willelmus Tiryngton habet in CLIPSTON et alibi xx.*li.*

Robertus Petwardyn, chivaler, [habet] in CLIPSTON viij.*mrc.* et plus in comitatu Southampton'.

Georgius Longevyle habet in FARNDON xij.*mrc.* Et habet plus in comitatu Staffordie.

Johannes Seyton habet in MAYDEWELL et alibi ad valenciam xx.*li.* Et habet plus in comitatibus Rotiandie et Oxonie.

Johannes Nevyll, chivaler, habet in FARNDON et ARDYNGWORTH v.*mrc.* Et habet plus alibi in comitatu Leycestric.

Dominus de Luton habet in BOUDON xxvj.*s.* viij.*d.* Et habet plus in comitatu Beddfordie.

Thomas Mawreward, chivaler, habet in BOWDON predicta x.*mrc.* Et habet plus in comitatu Leycestric.

Thomas Adyngton habet in BOWDON et DYNGLE iij.*li.* redditus, et habet plus in comitatu Leycestric.

Ricardus Cranesley habet in CRANESLEY, HOUGHTON, et alibi xxxj.*li.* xvj.*s.* Et habet plus in LONDON.

Johannes Barle habet in **RUSSHETON** xvij.*mrc.* Et habet plus in comitatu **Essexie**.

Et dicunt quod non sunt plures etc.

#### HUNDREDUM DE ORLYNGBERE.

Johannes Vyncent habet in **HORTON**, **HAKELTON**, **BERNAK**, et **ROTHEWELL**, et alibi xxx.*mrc.* x.*s.*

Ricardus Boresworth habet in **WALMESFORD** et **STIBYNGTON** x.*li.* et plus in comitatu **Leycestrie**.

Johannes Tame, chivaler, habet in **SYBERTON** et **CARLTON**, et in comitatu **Huntingdonie** x.*li.* xiiij.*s.* iiij.*d.* et plus alibi.

Willelmus Thirnyng, chivaler, habet in **HARUDON** xl.*li.* et plus alibi.

Elizabet Bernak habet in **YSHAM** xx.*mrc.* et plus alibi.

Isabella, que fuit uxor Fulconis de Penbrugge, habet xxx.*li.* in **LANGEPOR**, **SCALDWELL**, et **THORP MALUESORE**, et plus alibi.

Ricardus Waldegrave habet in **WALDEGRAVE** et alibi xxiiij.*li.* et plus in **Suffolkia**.

Johannes Spayn habet in **WALDEGRAVE** vj.*mrc.* et plus alibi.

Nicholaus Lillyng, chivaler, habet in **MAGNA BYLLYNG** et alibi c.*li.*

Thomas Aylesbury, chivaler, habet in **THENFORD** et alibi lxiiij.*li.* vj.*s.* viij.*d.* et plus alibi.

Robertus Veer habet in **THRAPSTON** et **ADYNGTON** xxx.*li.* et in **KYNGTON** in comitatu **Hertfordie** x.*li.*

Johannes Holand, chivaler, habet in **THORP WATERVYLE** et alibi xl.*li.* et in **CHELVESTON**, **CALDECOTE**, et alibi in comitatu **Rutlandie**, et in **DALBY** et **WIRKESWORTH** in comitatu **Derbei** xl.*li.*

Summa :—iiij<sup>xx</sup>*li.* et non plures in hundredo predicto etc.

#### HUNDREDUM DE WILYBROKE.

Domina de Crumwell habet c.*s.* in **LODYNGTON** et plus in comitatu **Lincolnie**.

Henricus FitzHugh habet in **LODYNGTON** c.*s.* et plus in comitatu **Eboraci**.

Oliverus Woderoue habet in **EGILTHORP** cvj.*s.* viij.*d.* et plus in comitatu **Bed' (?)**.

Jacobus Hogat habet in **WERMYNGTON** iiij.*mrc.*

Ricardus Camoys, chivaler, habet in **TANSORE** iiij.*mrc.* et plus in comitatibus **Oxonie**, et [**Sout**]hamptonie.

Edwardus, dux **Eboraci**, habet in **FODERYNGEY**, **NASSYNGTON**, et alibi c.*li.*

Thomas, comes **Sarisburie**, habet in **ESTON** JUNTA **SAUNFORD** xxvj.*li.* et plus in comitatu **Hertfordie**.

Johannes Knyvet habet in NEUTON, APETHORPE, et alibi xxvj.*li.* x.*s.* Et habet plus in comitatu Suffolkie.

Johannes Dalton, chivaler, habet terras in APETHROP ad valenciam xxxix.*li.* xix.*s.* ix.*d.* Et habet plus in comitatu Lancastrie.

Alicia Basset, domina de Bytesham, habet in COTHERSTOKE et BENEFELDE, et alibi xxxiiij.*li.* vj.*s.*

Et dicunt quod non sunt plures etc.

#### HUNDREDUM DE POKESBROKE.

Thomas Joop habet in STOKE DOILLY xvj.*li.* Et habet plus alibi.

Robertus Knyvet habet in STOKE DOILLY, ut de dote uxoris sue, vij.*li.* et plus alibi.

Nicholaus Mores habet in ROTHEWELL, TYCHEMERSH, et GLAPTHORNE xx.*marc.* et plus in comitatu Cantabrigie.

Robertus Reynes habet in TYCHEMERSH xxvj.*s.* viij.*d.* et plus in comitatibus Beddfordie et Bukingham'.

Johannes Byron habet in ARMESTON vj.*li.* et plus alibi.

Robertus Chiselden habet in BENYFELD, CARLTON, et alibi vij.*li.* et plus in comitatu Rotelondie.

Hugo Holt habet in LEBODEN, CHIRCHEFELD, et OUNDELL xiiij.*li.* et plus in comitatu Lincolnie.

Johannes Styvecle habet in HEMYNGTON xlvj.*s.* viij.*d.* et plus in comitatu Huntingdonie.

Ricardus, dominus le Straunge, habet in WADENHO xxiiij.*li.* et plus alibi.

Ricardus, dominus Lescrop, habet in LILFORD, WYGSTROP, et alibi xxx.*li.* et plus in comitatu Eboraci.

Willelmus Bourcer habet in DENFORD, ROTHEWELL, et alibi lxx.*li.* et plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures in hundredo predicto etc.

#### [HUNDREDUM DE] NASSO BURGI.

Prior de Burgo Sancti Petri habet in comitatu Northamptonie et in omnibus aliis comitatibus xxvj.*li.* non decimabiles et perquisitos citra annum vicesimum regis Edwardi filii regis Henrici.

Thomas Gerard habet in MARILAM, MILTON et alibi xx.*li.* et plus alibi.

Margarcta, que fuit uxor Thome Rampston, habet in ETON, NORBURGH et alibi xlvj.*marc.* et plus in comitatibus Leycestrie et Lincolnie.

Elena Preston habet in WODECROFTE, ETON, et alibi xij.*li.* et plus in comitatu Oxonie.

Johannes Holand, armiger, habet in PASTON, WIRMYNGTON, et alibi x.*marc.* et plus in comitatu Lincolnie.

Johannes Pavy habet in LOLHAM, ASSHTON et alibi *v.mrc.* et plus in comitatibus Lincolnie et Notyngham'.

Johannes Wakerle habet in OUNDELL, WALTON, et alibi *xx.li.* et plus alibi.

Thomas Sey[n]mark habet in THORNHAWE *xxv.mrc.* et in SIBBISTON in comitatu Huntingdonie *v.mrc.*

Nicholaus Rydell habet in WYTERYNG et alibi *xxvj.mrc.* et in HOLT in comitatu Leycestrie *v.mrc.*

Johannes Melton habet in SUTTHORP in comitatu Leycestrie *xx.li.*

Galfridus Walssh habet in BADYNGTON in comitatibus Northamptonie, Lincolnie, et Leycestrie *xx.li.*

Johannes Eston habet in CASTRE [et] EYLESWORTH *xxvj.mrc.* et in comitatu Lincolnie *v.mrc.*

Johannes Scot habet in CLOPTON *xx.li.*

Et dicunt quod non sunt plures in hundredo predicto etc.

#### HUNDREDUM DE HOKESLOWE.

David Carvell habet in ALDEWYNCLE [et] ARTELYNGBURGH *x.mrc.* et plus in comitatu Lincolnie.

Willelmus Hodelston habet in YRTELYNGBURGH et alibi *xxij.li.*

Alicia Stury habet in BERNEWELL *xxiiij.mrc.* et plus in comitatu Wygornie.

Robertus Laurence habet in BERNEWELL et alibi *x.li.* et plus in comitatu Huntingdonie.

Alicia Stafford habet in THYNGEDEN et alibi *lvij.mrc.* et plus in comitatu Staffordie.

Johannes Pleycy habet in BURTON *xx.mrc.* et plus in comitatu Dorsete.

Georgius de Etton habet in BURTON *x.mrc.* et plus alibi.

Baro de Graystok habet in THYNGDEN *v.mrc.* et plus in comitatibus Eboraci et Northumbrie.

Nicholaus Colfox habet in BARTON SEGRAVE *x.mrc.* et plus alibi.

Domina de Poleyn habet in THYNGDEN *x.mrc.* et plus alibi.

Et dicunt quod non sunt plures in hundredo predicto etc.

## Nottingham.

A.D. 1404.

Particule compoti Ricardi Stanop. vicecomitis Notyngham', Radulphi Makerell, Johannis Gryngeley, Rogeri Hawardeby, Thome Mapurley, Thome Columbell, et Johannis Wydmerpole, collectorum subsidii xx.s. de quibuslibet xx<sup>ti</sup> libratis terre et redditus dominorum et dominarum temporalium terras vel redditus D marcarum per annum et ultra habencium sive in manibus suis existentes in comitatu Notyngham. solvendi ad festa Natalis Domini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno vj<sup>to</sup> concessi per breve regis patens datum xix<sup>o</sup> die Novembris anno vj<sup>to</sup> prefatis collectoribus inde directum et penes has particulas remanens.

Iidem reddunt compotum de :—

vj.s. viij.d. de subsidio certorum terrarum et tenementorum Willelmi, domini le Roos, in villa de WARSOP in comitatu predicto, que valent per annum vj.li. xij.s. iij.d., sicut continetur in quadam inquisicione coram dietis collectoribus inde capta et penes has particulas remanente, videlicet juxta afferenciam xx.s. de quibuslibet xx<sup>ti</sup> libratis terre de singulis dominis et dominabus, qui habent terras, tenementa, et possessiones ad valenciam D marcarum per annum et ultra.

vj.s. de hujusmodi subsidio terrarum et tenementorum predicti domini de Roos in EYKERYNG, que valent etc. vj.li.

x.s. de hujusmodi subsidio certorum terrarum et tenementorum predicti domini de Roos in ORSTON, que valent etc. x.li.

xx.s. de hujusmodi subsidio terrarum et tenementorum vocatorum OSWALDEBEKFEE Willelmi de Beauchamp, chivaler, que valent etc. xx.li.

ij.s. de hujusmodi subsidio terrarum etc. Johannis Darey, militis in STRETTON, que valent etc. xl.s.

xij.s. iij.d. de hujusmodi subsidio terrarum etc. Henrici Fitz Hugh, militis, in CARLETON IN LYNDERIK et BOTHUMSEL, que valent etc. xij.li. vj.s. viij.d.

xx.s. de hujusmodi subsidio terrarum etc. Johannis Eynsford, militis, in BONEY, que valent etc. xx.li.

x.s. de hujusmodi subsidio terrarum etc. predicti Johannis Eynsford, militis, in WYDMERPOLE, que valent etc. x.li.

ij.s. de hujusmodi subsidio terrarum etc. Ricardi, domini de Grey de Codnore, in BARTON, que valent etc. xl.s.

ij.s. viij.d. de hujusmodi subsidio terrarum etc. Michaelis de la Pole in NORTH CLIFTON, que valent etc. liij.s. iij.d.

Summa recepte :—liij.li. xij.s. viij.d.

## Somerset.

A.D. 1412.

Inquisiciones, examinaciones, et informaciones capte apud Yvelchestre coram Waltero Rodeney, Roberto Hull, Johanne Keynes, Ricardo Boyton, Johanne Horsy, vicecomite, et Roberto Vecl, csaetore, die Lune in festo Sanctarum Perpetue et Felicitatis anno xii<sup>o</sup> regis Henrici quarti, per sacramentum Johannis Chynnok, Johannis Trent, Willelmi Cokell et aliorum juratorum, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Robertus, dominus de Ponynges, habet in comitatu Somersete maneria de WYKE, RADEWEY, CHEDENE, STAPLE, EST CARY, et SPEKYNGTON, ac certas terras et redditus in WYNYATE, et hundredum de CANNYNGTON, que valent etc. cxxiiij.*li*.

Willelmus Gosse habet certas terras etc. in BRYGGEWATER, STOKE CURCY, et UPCOTE, que valent etc. xx.*li*. xiiij.*s*. iiiij.*d*.

Johannes Pokeswell habet certas terras etc. in WOLMERSTON, CHALDECOTE, HONYESPILL, BURNHAM, UPHILL, CHRYCHESTON, DURBURGH, COSYNGTON, et CADYCOTE, que valent etc. xxx.*li*.